
 

 

  

 

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO POST DOTTORALE 

PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA NELL’AMBITO DEL PROGETTO 

“STRIVE – URAN: URBAN INTELLIGENCE: ADVANCED APPROACHES FOR 

TRANSITIONS IN URBAN ENVIRONMENTS” 

 

 

    PROVVEDIMENTO DI GRADUATORIA 

 

 

IL DIRETTORE 

 

 

 VISTO il bando n. IASI-006-2024-RM, Prot. n.442795 del 15/11/2024, relativo al 

conferimento di n. 1 assegno post dottorale pubblicato sul sito Internet del Consiglio Nazionale 

delle Ricerche, con scadenza della presentazione delle domande fissata per il giorno 06 

Dicembre 2024; 

 VISTO il provvedimento del 09/12/2024, Prot. n.485213, relativo alla nomina della 

Commissione esaminatrice della selezione suddetta; 

 VISTO il verbale della riunione telematiche della Commissione in data 17 Dicembre 2024 e le 

risultanze; 

 VISTO l'art. 7 del bando concernente il provvedimento di merito; 

 RITENUTA l'opportunità di provvedere; 

 

DECRETA 

 

Avendo i candidati partecipanti al concorso superato la selezione dei titoli con un punteggio non 

inferiore a 40, a norma di quanto previsto nel bando sono ammessi alla prova orale. 

La commissione certifica l’assenza alla prova orale dei candidati Marco BORESTA e Emanuele 

PIZZARI. 

La graduatoria di merito risulta come segue: 

 

 

1.  CONSOLO Antonio PUNTEGGIO 76/100 

2. MONACI Marta PUNTEGGIO 86/100 

 

 

Pertanto proclama vincitrice del concorso la Dott.ssa Marta MONACI 

 

       

 IL DIRETTORE 

 Dr. Giovanni FELICI 


		2024-12-17T15:15:47+0100
	Giovanni Felici




